
Datenblatt

Verlängerungsstück System 100, mit Pressdichtungsflansch

Artikelinformationen
Artikelnummer: 27198
GTIN: 4026092000410
Preisgruppe: 10

Produktvorteile

Beschreibung
Verlängerungsstück System 100 stufenlos höhenverstellbar, mit Pressdichtungsflansch aus PP und Gegenflansch aus Edelstahl, mit Lippen-
dichtung und Sickerwasserring.
Flanschbreite: 63 mm

Allgemeine Merkmale
Material PP

Ausführung
System 100

Abmessungen
Gewicht netto
Gewicht brutto
Durchmesser
Verpackungsmaß Länge
Verpackungsmaß Breite
Verpackungsmaß Höhe

0,88 kg
1,09 kg
246 mm
247 mm
247 mm
180 mm

Pumpenkennlinie

09.05.2025 1


