

Datenblatt

Verlängerungsstück System 100, mit Pressdichtungsflansch



Artikelinformationen

Artikelnummer: 27198
GTIN: 4026092000410
Preisgruppe: 10

Produktvorteile

Beschreibung

Verlängerungsstück System 100 stufenlos höhenverstellbar, mit Pressdichtungsflansch aus PP und Gegenflansch aus Edelstahl, mit Lippen-dichtung und Sickerwasserring.
Flanschbreite: 63 mm

Allgemeine Merkmale

Material PP

Ausführung

System 100

Abmessungen

Gewicht netto	0,88 kg
Gewicht brutto	1,09 kg
Durchmesser	246 mm
Verpackungsmaß Länge	247 mm
Verpackungsmaß Breite	247 mm
Verpackungsmaß Höhe	180 mm

Pumpenkennlinie